意　見　陳　述　申　出　書
令和　　年　　月　　日

山形市議会議長　 　様

申出者　住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
令和　　年　　月　　日付けで提出した請願書・陳情書について、山形市議会基本条例の施行に関する規程第５条第１項の規定に基づき、意見陳述を行いたいので下記のとおり申し出ます。
記
１　請願書・陳情書の件名
２　意見陳述者
　　住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
請願者・陳情者との関係

　　住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
請願者・陳情者との関係